SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo nº 23/2000-0148200-7

Pregão Eletrônico nº 9066/2024

Objeto:  Serviços  especializados  transporte  medicalizado  interhospitalar  (UTI

móvel),  terrestre,  contínuo  (24  horas),  por  meio  de  ambulância  de  suporte

avançado tipo D, para a Macrorregião CENTRO-OESTE, conforme especificações

da Portaria GM/MS Nº. 2.048,  05 de novembro de 2002, com motorista, médico

intervencionista, enfermeiro, para remoção, a partir da referida Macrorregião, em

todo  território  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  de  pacientes  de  alto  risco,

transferidos por processo de regulação estadual.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições torna

público o REAGENDAMENTO da data de abertura da sessão para o dia 03/04/2024, às

09h.

Ratifica-se os demais termos do edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 27 de março de 2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

27/03/2024 17:08:05 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 PE 9066/24 - AVISO DE REAGENDAME... 526

23200001482007

Nome do documento: PE 9066 2024 AVISO DE REAGENDAMENTO.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Kethy Helen de Souza Bazo SPGG / DELIC/CELIC / 349709701 27/03/2024 16:57:09

27/03/2024 17:08:05 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 PE 9066/24 - AVISO DE REAGENDAME... 527

23200001482007